
ORIGINALE / COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 16  del registro Anno 2016

OGGETTO:  Approvazione piano   Triennale di prevenzione della Corruzione e
dell’ illegalità  ANNI 2016-2018-

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*^*

L'anno duemilasedici addì ventisei   del mese di  Febbraio   alle ore  11,30 nella sala delle adunanze

della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale, convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza il sig. Lo Verde Giuseppe nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente 

presenti ed assenti i seguenti Signori:

N. NOMINATIVO CARICA PRESENTE ASSENTE

1 Lo Verde Giuseppe Sindaco X

2 Biundo Anna Vice Sindaco X

3 Lipani Maria Assessore X

4 Silvestri Sandro Assessore X

5 Marabeti Fabio Assessore               X

Assenti: Biondo Anna  e Marabeti Fabio - 

Con  la  partecipazione  del  segretario  comunale  dott.  Giovanni  Impastato,  constatato  che  gli

intervenuti  sono in numero legale,  dichiara aperta la riunione ed invita i convocati  a deliberare

sull'oggetto sopraindicato.



L A    G I U N T A      M U N I C I P A L E 

Esaminata  la proposta di deliberazione predisposta dal Segretario Comunale  Responsabile della
Prevenzione della Corruzione;

Visto il  Parere di  Regolarità  Tecnica ai  sensi  dell’ art.  53,  comma 1,  della  legge  n.  142/1190,
recepito dalla L.R. n. 48/91, nel testo modificato dall’art. 12 della L.R. n. 30/2000;

Con votazione unanime espressa in forma palese

D E L I B E R A 

1. Di Approvare il  Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e dell’illegalità per gli anni
      2016/2018 che segnato di lettera A) si allega alla presente per farne parte integrante e 
      sostanziale, redatto in conformità alle linee guida di cui alla Delibera ANAC n. 12/2015;
2. Di comunicare l’ approvazione del piano  alla Prefettura di Palermo;
3. Di Dare Mandato al Responsabile della Trasparenza di disporre la pubblicazione del piano

nella sezione “Amministrazione Trasparente”;
4. Di  trasmettere  copia del  piano  al  Sindaco,  al  Presidente  del  Consiglio  Comunale,  ai

Responsabili di Area ed all’O.I.V.

Indi , 
             LA GIUNTA  MUNICIPALE 

Con separata votazione unanime espressa in forma palese 

          D E L I B E R A 

Dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’ art. 12 della l.r. 48/91 -




